[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2013

№ 240
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 06.03.2007 № 170 (ред. 29.01.2013) «О Молодежном Парламенте Гусь-Хрустального района»
В целях оптимизации работы Молодежного Парламента Гусь-Хрустального района и на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 к решению Совета народных депутатов района от 06.03.2007 № 170 (ред. 29.01.2013) «О Молодежном Парламенте Гусь-Хрустального района»:

1.1. В пункте 2 статьи 1 цифры «28» заменить цифрами «14».
1.2. В пункте 1 статьи 2 слова «от 14 до 25 лет» заменить словами «от 16 до 30 лет».

1.3. В пункте 1 статьи 5 цифры «25» заменить цифрами «14».

1.4. В пункте 3 статьи 6 цифры «14, 25» заменить цифрами «16, 30».

1.5. В пункте 1 статьи 8 слова «9 членов» заменить словами «от 7 до 9 членов».

1.6. Пункт 4 статьи 8 исключить.

1.7. Пункт 5 статьи 8 считать соответственно пунктом 4.

1.8. В статье 15 слова «некоммерческого фонда «Новая Евразия» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

                                               И.М. Сучков

                        А.В. Кабенкин